
 

 

Nr sprawy DZ.381.UE-5/19                                            Lublin, dnia 24 marca  2020 r.  
 
  
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  pn. „Zakup taboru do obsługi 
linii komunikacji miejskiej - 5 szt. autobusów elektrycznych maxi ” Nr sprawy 
DZ.381.UE-5/19 (Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dz.U.U.E nr 
2019/S 249-619622 z dnia 27.12.2019 r.) 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

1. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Pzp, Zarząd 
Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, że w przetargu nieograniczonym na 
dostawę pod nazwą „Zakup taboru do obsługi linii komunikacji miejskiej - 5 szt. 
autobusów elektrycznych maxi ”, Nr sprawy DZ.381.UE-5/19  za najkorzystniejszą 
wybrał n/w ofertę: 
 

Oferta nr 1  złożona przez Solaris Bus & Coach S.A., ul. Obornicka 46, Bolechowo- 
Osiedle, 62-005 Owińska, Polska.  
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu i  jest najkorzystniejsza pod 
względem kryteriów oceny ofert przyjętych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu na „Zakup taboru do obsługi linii 
komunikacji miejskiej - 5 szt. autobusów elektrycznych maxi ”, Nr sprawy DZ.381.UE-
5/19:  

 

ftp://ftp.uzp.gov.pl/Ustawa_PZP/Ustawa_PZP_- tekst_ujednolicony.pdf


 

 

Numer 

oferty 

Nazwa  albo imię i 

nazwisko, siedziba 

albo miejsce 

zamieszkania i adres 

wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium- 

60 % cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium- 

13 % 

Gwarancja 

na cały 

pojazd bez 

limitu 

kilometrów 

wraz z 

wszystkimi 

elementami 

stanowiący

mi 

wyposażenie 

dodatkowe 

autobusu EV 

 

Liczba punktów 

w kryterium-  

22 % 

Warunki 

techniczne  

Liczba 

punktów w 

kryterium-  

 5 %  

Ekologia 

Łączna 

 punktacja 

1 

Solaris Bus & Coach 
S.A. 
ul. Obornicka 46 
Bolechowo- Osiedle 
62-005 Owińska 
Polska 

 

 

60 pkt 

 

 

13 pkt 

 

 

16,50 pkt 

 

 

2,10 pkt 

 

 

91,60 pkt 

 

 


